[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня  2013 года

	№
	70/547-5

г. Челябинск

	О возложении на территориальную избирательную комиссию Варненского района полномочий избирательной комиссии Кулевчинского сельского поселения

Рассмотрев обращение Совета депутатов Кулевчинского сельского поселения, в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Челябинской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Варненского района полномочия избирательной комиссии Кулевчинского сельского поселения.

2. Направить настоящее постановление Совету депутатов  Кулевчинского сельского поселения и   территориальной избирательной комиссии Варненского района.
	Председатель комиссии
	И.А. Старостина

	Секретарь комиссии

	И.Н. Глуздань